様式第７号（第９条関係）

平成  年度南三陸町災害危険区域内危険住宅移転事業補助金交付請求書

平成  年  月  日

南三陸町長  佐 藤 仁 様

申請者

 住 所

氏 名             ㊞

                    連絡先

平成  年  月  日付け南三復推第  号で補助金の額の確定通知があった標記

補助金について、下記のとおり請求します。

記

補助金請求金額               円

金融機関等名称
○○○    銀行・信用金庫

       農協・漁協
○○ 支店・支所

預 金 の 種 別 普通預金  ・  当座預金

口 座 番 号 ○○○○○○○

ふ り が な

口 座 名 義

 みなみさんりく たろう

 南三陸     太郎

添付書類

預金通帳の写し（振込先の金融機関等名称、口座番号等がわかるもの）

      再建先の新住所

      再建者名

      携帯電話番号等

記入上の注意

二重削除線部分は記入不用です。

申請時に記入します。